2

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области

Дата проведения: 5 июля 2017 года
Место проведения:  п. Тюльган, зал заседаний администрации района.

На публичных слушаниях присутствовали:  депутаты Совета депутатов района; представители политических партий, общественных организаций, средств массовой информации района; руководители предприятий, учреждений и организаций района; работники администрации  района.
Всего на публичных слушаниях присутствовало 37 человек.

Публичные слушания открыла председатель Совета депутатов Тюльганского района Саламатина Л.А.

Председательствовал на публичных слушаниях Кузнецов А.Ю. – заместитель главы администрации района – руководитель аппарата администрации района. Секретарь публичных слушаний  Рогожина Е.И. –  ведущий специалист по общим вопросам администрации района.
                                Повестка дня:
1. О проекте решения о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области.
Докладчик: Иванова О.В. – ведущий специалист - юрист администрации района.

1. СЛУШАЛИ: Иванову О.В. – ведущего специалиста - юриста администрации района, которая зачитала  проект решения, принятый на заседании Совета депутатов Тюльганского района.

РЕШИЛИ: 1. Рекомендовать Совету депутатов Тюльганского района принять решение о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области.
2. Разместить на официальном сайте администрации района протокол публичных слушаний.
Голосовали единогласно.

Председательствующий, заместитель
главы администрации района -
руководитель аппарата администрации
района                                                                 			           А.Ю.Кузнецов